[image: \\servidor\publico\Assessoria de Imprensa\AA 2018\Os3 Arquivos e demandas Os3 2018\Logotipos\2018 logo camara com slogan 2.jpg]
Indicação nº 1254/2018

Exmo. Sr.
Leonardo Nascimento Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.
[bookmark: _GoBack]

Senhor Presidente,
A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando determinar serviço de calçamento na parte baixa da rua Santa Terezinha (sobre a antiga linha férrea), para oferecer mais conforto aos moradores, que atualmente sofrem com lama e poeira nas portas de suas residências.

Ponte Nova, 10 de dezembro de 2018.

Raimunda da Conceição Gomes - PEN
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova

image2.jpeg